در این راستا با همکاری و همیاری دوستان و همفکران به جمع آوری و دیجیتالیزه کردن مطالب موجود در "حکمت نوین" اقدام و به انتشار وب سایتی به آدرس زیر اهتمام می ورزد.

[www.vahdat.org](http://www.vahdat.org)

در تاریخ هشتم مای ۲۰۰۲ (پانزدهم اردیبهشت ۱۳۸۱) آقای نورزمان ریاضی به همراه جمعی از همگامان، برای تبلیغ و انجلا و خدمت در مرام وحدت، انجمن وحدت نوین جهانی را در کشور سوئیس تاسیس می نماید.

در حال حاضر، آخرین بازمانده هیئت موسسان "وحدت نوین جهانی"، آقای علی اشرف کشاورز، در تهران اقامت دارند که جلساتی برای آشنایی هر چه بیشتر علاقه مندان برگزار می نمایند.